[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	       25 ноября 2014 года
	№
	      28

«О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Красноборского сельсовета на 2015 год»

           В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  Красноборский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области, Положением о публичных слушаниях, рассмотрев проект бюджета Красноборского сельсовета на 2015 год и приняв его, сельский Совет Красноборского сельсовета

                                                             решил:

1. Назначить 10 декабря 2014 года в 18:00 ч публичные слушания по проекту бюджета Красноборского сельсовета на 2015 год в помещении сельской администрации МО Красноборский сельсовет по адресу: 607719, Нижегородская обл., Шатковский район, с.Красный Бор, ул.Центральная, д. 48.

2. Организация и проведение публичных слушаний возлагается на сельский Совет Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области.

3. С проектом бюджета можно ознакомиться в администрации Красноборского сельсовета по адресу: Нижегородская обл., Шатковский район, с.Красный Бор, ул.Центральная, д. 48.

4. Предложения и замечания письменно направлять по адресу: 607719, Нижегородская обл., Шатковский район, с.Красный Бор, ул.Центральная, д. 48, с момента обнародования данного решения по 09 декабря 2014 г. включительно, по рабочим дням с 9-00 до 16-00 обед с 12-00 до 13-00.

5. Обнародовать настоящее решение 26 ноября 2014 г. путем размещения на информационных щитах поселения .

           6. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                     С.Н.Ботяков